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Prezydent Jacek Majchrowski wręczył dyplomy dla pięciu przedsiębiorców prowadzących w Krakowie
najlepsze stacje kontroli pojazdów za rzetelność wykonywania badań technicznych pojazdów i wkład w
poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wyróżnienia otrzymali przedsiębiorcy:

1.    AAC Sp. z o.o. prowadzący Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Rzemieślniczej 20,

2.    Jan Wójcik, właściciel firmy „AUTO – KRAK” prowadzący Stację Kontroli Pojazdów przy ul.
Radzikowskiego 160,

3.    Adam Madeja i Ryszard Piórkowski, wspólnicy spółki cywilnej „POLMOBYT” prowadzący Stację
Kontroli Pojazdów przy al. 29 Listopada 39,

4.    EUROMARKET Sp. z o.o. prowadzący Stację Kontroli Pojazdów przy al. Jana Pawła II 43,

5.    VIAMOT S.A. prowadzący Stację Kontroli Pojazdów przy al. 29 Listopada 170.

Wyróżnienia dla przedsiębiorców zostały przyznane w wyniku oceny działalności stacji
diagnostycznych za 2010 rok, przedstawionej na Konferencji Szkoleniowej zorganizowanej przez
Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta Krakowa.

Do udziału w spotkaniu zostali zaproszeni przedstawiciele Transportowego Dozoru Technicznego,
Inspekcji Transportu Drogowego, Komendy Miejskiej Policji, Starostwa Powiatowego w Krakowie, a
także starostw ościennych. Na konferencji pracownicy UMK przedstawili wyniki i efekty kontroli
przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, przeprowadzonych przez inspektorów Urzędu
Miasta Krakowa i Transportowy Dozór Techniczny w 2010 r. Natomiast przedstawiciele Policji i
Inspekcji Transportu Drogowego omówili zasady zatrzymywania dowodów rejestracyjnych pojazdów,
ich stan techniczny i usterki stwierdzane podczas kontroli, które mają wpływ na bezpieczeństwo ruchu
drogowego. Podkreślono współpracę Urzędu Miasta Krakowa z organami kontroli ruchu drogowego.
Podkreślano, że w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w stanie technicznym pojazdów,  organy
kontroli ruchu drogowego informują o tym jednostki sprawujące nadzór nad działalnością stacji
diagnostycznych, a te mogą wyciągnąć konsekwencje w stosunku do diagnosty, który wykonał
badanie takiego pojazdu i dopuścił go do ruchu.

Coroczne konferencje, na których podsumowywana jest praca stacji diagnostycznych, przynoszą
wymierne efekty. Stacje diagnostyczne wykonują coraz bardziej rzetelnie badania, inspektorzy TDT
podczas kontroli stwierdzają coraz mniej nieprawidłowości w wyposażeniu stacji i w wykonywaniu
badań, a wyróżnienie otrzymane z rąk Prezydenta Miasta Krakowa jest bardzo ważną nagrodą dla
przedsiębiorcy, motywującą do lepszej pracy. (JD).


